



FACTURA

GDA188

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Data emiterii: 27/05/2024

Cota TVA: 19%

TVA la incasare

20/05/2024

TOTAL PLATA

68008.50 Lei

Furnizor

GDA DELYANTO S.R.L.

CIF: RO41353093

Reg. com.: J29/2323/2019

Adresa: Sat Miresu Mic Com. Sangeru, Miresu Mic, Nr.64, Miresu Mic,
Jud.: Prahova

IBAN: RO92INGB0000999909297384

Banca: ING BANK NV

Client

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF: RO37714360

Reg. com.: J40/8651/2017

Adresa: B-Dul Basarabia, Nr.256, Cladire C1, Sector 3, Judet:
Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
1	Conform situatie de lucrari		1	57 150.00	57 150.00	10858.50

57 150.00

10858.50
TVA la incasare

68008.50 Lei

GE
Ca

Factura este valabila fara semnatura si stampila conform art 319 alin 29 d.n legea 227/2015

Facturez cu SmartBill.ro standardul facturarii electronice

Cod document GBF&Z

SC GDA DEL YANTO SRL
PRAHOVA
SATMIRESU MIC, COM SINGERU, NR 64
J29/2323/2019
RO41353093

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BUCURESTI SECT 3
BDUL BASARABIANR.256 CORP C1
J40/8651/2017
RO37714360

SITUATIE LUCRARI
Aqua Parc Pantelimon nr.comanda -0088

NR.C RT.	OPERATIE	UM	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE FARA TVA	VALOARE TVA
1	gletuit	mp	300	20	6.000,00	1.140,00
2	slefuit glet	mp	300	8	2.400,00	456,00
3	aplicare amorsa + lavabila	mp	300	27	8.100,00	1.539,00
4	montat plafoane fibrociment + structura	mp	300	88	26.400,00	5.016,00
5	confectionare scafe perimetrare	ml	150	95	14.250,00	2.707,50

TOTAL
TOTAL CU TVA

57.150,00 10.858,50
68.008,50



PREDAR
SC GDA DEL YANTO SRL

PRIMIRE
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

SIMION (ONUJ)